
Mod_15 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C23-1 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA 

RELACIÓN DE ASPIRANTES SELECCIONADAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO PARA CUBRIR 21 PLAZAS DE LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE 

SERVICIOS PÚBLICOS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR 

ORDEN DE 9 DE FEBRERO DE 2024, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 

EMPRESA (BORM DE 13 DE FEBRRO DE 2024). 

 

Habiendo finalizado sus actuaciones, la Comisión de Valoración de las pruebas selectivas para acceso a 

la  Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional para la estabilización 

de empleo temporal de larga duración convocadas por Orden de 9 de febrero de 2024, de la Consejería de 

Economía, Hacienda y Empresa, (BORM de 13 de febrero de 2024), de conformidad con lo establecido en la base 

general novena de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 

Bases Generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la 

Administración Regional (BORM de 26 de junio de 2004), 

R E S U E L V E: 

PRIMERO.-Aprobar y publicar la relación de personas aspirantes que resultan seleccionadas para acceso 

a la  Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional para la estabilización 

de empleo temporal de larga duración, por orden de puntuación, tal como se indica en el Anexo. 

SEGUNDO.- Las personas seleccionadas deberán presentar en la Dirección General de Función Pública 

y Diálogo Social, la documentación señalada en la base general undécima de la Orden de 17 de junio de 2004, de 

la Consejería de Hacienda, en el plazo máximo de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente a aquel en que se 

hace pública esta Resolución, a través de la sede electrónica de la CARM mediante el procedimiento 1268, 

"Nombramiento y toma de posesión de personal funcionario de carrera en la Administración Pública de la Región 

de Murcia (excepto personal docente)". 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 

alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un 

mes a contar desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 

la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 

de Murcia). 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín  

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
9c

f1
cf

e-
ac

db
-f

e5
1-

80
77

-0
05

05
69

b3
4e

7



Mod_15  

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C23-1 

AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 

ANEXO 

 

PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y 

RESULTAN SELECCIONADAS  

 

 

Nº       DNI APELLIDOS Y NOMBRE   TOTAL FASE CONCURSO 

1 ***0431** GARCIA HERNANDEZ, URSULA 83,7675 
2 ***5873** MAYOR PASTOR, MARIA DEL PILA 83,3507 
3 ***3327** MARTINEZ MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 82,7671 
4 ***5371** MERLO RUBIO, MARIA CARMEN 81,3516 
5 ***8629** GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSEFA 80,9336 
6 ***2766** SANCHEZ ORTIZ, CONCEPCION 80,0000 
7 ***0037** LOPEZ MARTINEZ, LUIS 80,0000 
8 ***1929** MONDEJAR GUZMAN, JUAN JOSE 80,0000 
9 ***4520** MARTINEZ ALCARAZ, DIEGO 78,9358 
10 ***0128** SANCHEZ PIQUERAS, M. FUENSANTA 78,5154 
11 ***1729** PROVENCIO LOPEZ, MARIA DOLORES 78,2653 
12 ***2454** AROCA MARIN, ANTONIO 78,2653 
13 ***4239** SOLER AROCA, MARIA DEL CARM 77,1896 
14 ***1044** RUBIO MARTINEZ, JOSE LUIS 73,7715 
15 ***0048** GOMEZ ALCARAZ, MARIA 73,5968 
16 ***6237** SANCHEZ MARSILLA, MARIA ENCARNAC 72,7631 
17 ***8376** ANDRADA HERNANDEZ, ANGELES 72,2630 
18 ***0669** HERNANDEZ GIMENO, MARIA PETRA 72,0128 
19 ***9647** SANCHEZ ROBLES, BEATRIZ 69,0116 
20 ***5801** GALLEGO DIAZ, MARIA EUSEBIA 68,5114 
21 ***0521** ROMERO MARTINEZ, MARIA ASCENSIO 67,7611 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
27

/1
1/

20
24

 1
7:

18
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-4
9c

f1
cf

e-
ac

db
-f

e5
1-

80
77

-0
05

05
69

b3
4e

7


